
Bezpečnostní zábrana A-SAFE, iFlex Atlas Double Traffic Barrier – 0,8 m
 

 
Kód produktu: AS-iADTB_0,8m
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/bezpecnostni-zabrana-asafe-iflex-atlas-double-traffic-barrier-0-8m/
 
 
Popis: Bezpečnostní zábrana Atlas Double Traffic Barrier chrání stavební konstrukce, stroje a zařízení před nárazem
skladové manipulační techniky. Je určena pro náročné provozy s vysokou intenzitou pohybu. Zábrana má dvojité
opláštění, které se pootočí při kontaktu s technikou a usnadňuje průjezd. Žluto-černé provedení napomáhá bezpečné
jízdě ve firemním areálu.
 
Parametry: 
 

 

Délka (m) 0,8
Materiál Memaplex™ odolný

polymer s
paměťovým efektem

Odolnost zábrany (J) 41000
Průměr – trubka
(mm)

190

Výška (mm) 862
Barva černá | žlutá
Průměr (mm) 190


